

**City of Roswell
Purchasing Division**

**Gary Palmer
City Administrator**

**Lori Henry
Mayor**

ADDENDUM NUMBER 1

INVITATION TO BID # 18-297-G

**NORCROSS STREET CULVERT REPLACEMENT
November 1, 2018**

To All Prospective Offerors:

In reference to the ITB listed above, the following Changes and Answers to Questions are hereby incorporated into the Invitation to Bid:

Changes

ITB page 12, Section 3.3, General Notes: 1, currently reads: "1. A Georgia General Contractor's License is required for this project. Submit evidence of licensure with the bid." This text is hereby **removed and replaced** with the following text:

1. GDOT Prequalification as a Prime Contractor and a Georgia Utility Contractor License is required.

Questions and Answers:

QA#	Question	Answer
1	If we are already pre-qualified with the City of Roswell on the On-Call Contractors list, do we have to submit the paperwork for the pre-qualification process for this particular project?	Yes.

QA#	Question	Answer
2	<p>On page 12 under General Notes 1....states that a General Contractors License will be required to submit a bid on this project. Is this correct?</p> <p>Typically for projects like this where no vertical construction is taking place, all that is required is GDOT Prequalification as a Prime Contractor and Licensed State of Georgia Utility Contractor. Please advise.</p>	See Addendum #1.

All other terms, conditions, and deadlines remain the same.

COMPLETE THIS ADDENDUM, SIGN and SUBMIT with the ITB to:

**City of Roswell – Purchasing Division
Roswell City Hall
38 Hill Street, Suite 130
Roswell, GA 30075**

I hereby acknowledge receipt of Addendum 1 and have incorporated the changes into my proposal response for the above mentioned ITB.

COMPANY NAME: _____ **CONTACT PERSON:** _____

ADDRESS: _____ **CITY:** _____ **STATE:** ____ **ZIP:** ____

PHONE: _____ **FAX:** _____ **EMAIL ADDRESS:** _____

SIGNATURE: _____ **DATE:** _____